THÔNG BÁO

TUYỂN DỤNG NHÂN VIÊN LÁI XE

Trường Bồi dưỡng cán bộ ngân hàng - Ngân hàng Nhà nước Việt nam tổ chức tuyển 01 nhân viên lái xe. Cụ thể như sau:

I. Vị trí làm việc: Nhân viên lái xe.

1. Số lượng: 01 người.

2. Vị trí việc làm: Nhân viên lái xe

3. Hình thức làm việc: hợp đồng lao động theo quy định chung.

4. Đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn:

- Nam giới, tuổi từ 25-35;

- Có lý lịch rõ ràng, không có tiền án tiền sự;

- Có đủ sức khỏe để hoàn thành nhiệm vụ (ưu tiên đã hoàn thành nghĩa vụ quân sự);

- Tốt nghiệp phổ thông trung học trở lên;
- Tiếng Anh có chứng chỉ B trở lên (giao tiếp tốt với người nước ngoài);

- Biết kỹ thuật sửa điện, nước (ưu tiên có chứng chỉ).

- Trình độ chuyên môn: có bằng lái xe ô tô hạng D trở lên do các Cơ sở đào tạo trong nước cấp bằng đúng quy định (còn giá trị sử dụng).

5.  Hình thức tuyển dụng: Thi tuyển (Kiểm tra lý thuyết và thực hành tay lái; ngoại ngữ và phỏng vấn hiểu biết xã hội);
6.  Hồ sơ dự tuyển:

+ Đơn xin dự tuyển (theo mẫu của Bộ Nội vụ Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2007/TT-BNV ngày 21 tháng 6 năm 2007 của Bộ Nội vụ hoặc tại trang Website Ngân hàng Nhà nước theo địa chỉ: www.sbv.gov.vn/).
+ Sơ yếu lý lịch  tự thuật;
+ Bản sao giấy khai sinh;

+ Bản sao bằng tốt nghiệp, bảng điểm và các chứng chỉ có liên quan;

+ Giấy chứng nhận sức khỏe dành cho thi bằng lái xe (có giá trị trong thời gian 6 tháng);

+ Giấy chứng nhận đối tượng được ưu tiên đúng theo quy định cấp có thẩm quyền cấp;

+ 02 ảnh 4x6 và 02 phong bì có dán tem ghi rõ địa chỉ, điện thoại liên hệ.

+ Toàn bộ hồ sơ nói trên đựng trong túi đựng hồ sơ (Các giấy tờ trên không cần công chứng. Người dự tuyển cam kết trong đơn về tính chính xác và trung thực của hồ sơ dự tuyển; khi trúng tuyển phải nộp bản sao có công chứng và văn bằng gốc để đối chiếu).
II.  Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian thông báo dự tuyển: ngày 01/11/2011(Thông báo được dán tại Trụ sở 131 Phố Yên Phụ, Tây Hồ, Hà Nội và Website Ngân hàng Nhà nước theo địa chỉ: www.sbv.gov.vn/).
- Thí sinh nộp hồ sơ tại phòng Hành chính – Nhân sự, tầng 3 nhà 131 Phố Yên Phụ, Hà nội. Điện thoại: 04. 39263476; vào các ngày từ ngày 16/11/2011 đến hết ngày 18/11/2011 trong giờ hành chính.
- Thời gian thi tuyển: sẽ thông báo trước 5 ngày thi tuyển

Thí sinh trực tiếp đến nộp Hồ sơ, không liên hệ qua điện thoại (Hồ sơ nộp không trả lại).

Chi tiết xem thông báo tại nơi nhận Hồ sơ và trên trang Website của Ngân hàng Nhà nước tại địa chỉ  http://www.sbv.gov.vn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             ....................., ngày      tháng      năm 2011
  ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC

Tên tôi là:                                                     Nam, nữ:

Ngày sinh:

Quên quán:

Dân tộc:

Trình độ đào tạo:

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện nay:

Điện thoại liên lạc:

Thuộc đối tượng ưu tiên (ghi thuộc đối tượng ưu tiên nào):

Sau khi nghiên cứu điều kiện và tiêu chuẩn tuyển dụng của Trường, tôi thấy bản thân tôi có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự kỳ thi tuyển. Vì vậy tôi làm đơn này xin đăng ký dự tuyển. Nếu trúng tuyển tôi xin chấp hành nghiêm túc mọi quy định của Nhà nước.

Tôi xin đăng ký dự thi:

Vị trí:

........................................

Chuyên ngành:
........................................

Thuộc đơn vị:
........................................
  Tôi xin gửi kèm theo đơn này hồ sơ dự tuyển gồm:

1. Bản khai lý lịch;

2. Giấy chứng nhận sức khỏe;

3. Bản sao giấy khai sinh;

4. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, gồm:

- Bằng tốt nghiệp;
- Chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học;
- Bảng điểm kết quả học tập.

    5.  02 phong bì, 02 ảnh cỡ 4 x 6.

Toàn bộ bản sao văn bằng, chứng chỉ, sơ yếu lý lịch, chứng nhận sức khỏe trong hồ sơ dự tuyển của tôi nêu trên khi được thông báo trúng tuyển, tôi sẽ hoàn chỉnh lại theo đúng quy định.

Tôi xin cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là sự thật, đúng và đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự tuyển. Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các bản chụp văn bằng, chứng chỉ và giấy tờ liên quan khác trong hồ sơ dự tuyển, nếu sai thì kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng hủy bỏ.

                                                                              Kính đơn

                                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)